
PREFEITURA MUNICIPAL DE ANDIRÁ 

                        SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE DE ANDIRÁ 

                 Avenida Cesário Castilho nº 1533 

                       Fone/Fax: (0**43)3538-8101    e-mail: admsaudeandira@gmail.com 

 

Portaria nº 18.739/2024 

 

Súmula: Designar profissionais para compor a 
Equipe Responsável pela avaliação e 
atualização de delimitação dos territórios de 
atuação da Atenção Básica. 
 

A Sra. Ione Elisabeth Alves Abib, Prefeita Municipal de Andirá- Estado do 

Paraná, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas por lei,  

RESOLVE: 

Artigo 1°- Designar profissionais para compor a Equipe Responsável pela 

avaliação e atualização de delimitação dos territórios de atuação da Atenção 

Básica: 

GABRIELA FANTINATTI DE CAMPOS CARVALHATTI – Secretária Municipal 

da Saúde 

MAYARA OLIVEIRA MIRANDA PALUDETTO – Diretora do Departamento de 

Administração – Secretaria Municipal da Saúde  

VERONICA RODRIGUES FERREIRA - Enfermeira  

EDUARDO GODOI AUDI- Enfermeiro 

RENATO LUIZ SALUSTIANO- Agente Comunitário de Saúde 

GISELE CRISTINA NUNES - Enfermeira  

DAIANE FIDELIS DE SOUZA - Agente Comunitário de Saúde 

BRUNA CRISTINA LEODORO DOMINGUES – Técnica de Enfermagem  

BEATRIZ MARIANO MARTUCCI MAGIOLI - Agente Comunitário de Saúde 

SILVIA MITIE IVAHASHI - Enfermeira 

KELLEM REGINA ROMERO - Agente Comunitário de Saúde 

NEIDE APARECIDA CAVALCANTE NARDONI – Enfermeira 

DANIEL LUIZ FAZANI FERNANDES TROINA - Agente Comunitário de Saúde 

SEBASTIÃO BALABEM – Auxiliar de Enfermagem 

CRISTINA APARECIDA DOS SANTOS MARTINS - Agente Comunitário de 

Saúde 



PREFEITURA MUNICIPAL DE ANDIRÁ 

                        SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE DE ANDIRÁ 

                 Avenida Cesário Castilho nº 1533 

                       Fone/Fax: (0**43)3538-8101    e-mail: admsaudeandira@gmail.com 

 

Artigo. 2° - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas 

as disposições em contrário. 

 

CUMPRA-SE - REGISTRE-SE - PUBLIQUE-SE 

 

Andirá, 26 de novembro de 2024. 

 

 

Ione Elisabeth Alves Abib 

Prefeita Municipal 


